REQUERIMENTO Nº             DE 2022
(Do Sr.Dagoberto Nogueira)

Requer  a  retirada  de  assinatura  da
emenda nº: 01 de plenário ao PL 2564/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  a  retirada  da  minha
assinatura de apoio à Emenda de Plenário ao PL 2564/2020.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2022.

Atenciosamente

Deputado Dagoberto Nogueira

PDT-MS
*C

D2
20

23
60
77

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dagoberto Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220236077200

RE
Q

 n
.4

71
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

03
/2

02
2

14
:1

6
- M

es
a